
财政部唯一指定政府采购信息网络发布媒体 国家级政府采购专业网站 服务热线：400-810-1996

首页 政采法规 购买服务 监督检查 信息公告 GPA专栏 PPP频道

当前位置：公告预览

上海立信会计金融学院庆祝新中国成立70周年主题室外活动设备租赁成交公告

2019年09月27日 15:08 来源：中国政府采购网 【打印】 【显示公告概要】

　　上海教育建设管理咨询有限公司受上海立信会计金融学院的委托，就“上海立信会计金融学院庆祝新中

国成立70周年主题室外活动设备租赁”项目（项目编号：2019-495）组织采购，评标工作已经结束，成交

结果如下：

一、项目信息

项目编号：2019-495

项目名称：上海立信会计金融学院庆祝新中国成立70周年主题室外活动设备租赁

项目联系人：朱海强

联系方式：63820186-8010

二、采购单位信息

采购单位名称：上海立信会计金融学院

采购单位地址：上海市上川路995号

采购单位联系方式：曹老师

三、采购代理机构信息

采购代理机构全称：上海教育建设管理咨询有限公司

采购代理机构地址：上海市中山西路1245弄1号1号楼213室

页码，1/3上海立信会计金融学院庆祝新中国成立70周年主题室外活动设备租赁成交公告

2019-9-27http://ncpms.ccgp.gov.cn/GS6/BidInfo/preview2?bidId=2c8382a46c95f35b016d718a11022e99



采购代理机构联系方式：朱海强

四、成交信息

招标文件编号：2019-495

本项目招标公告日期：2019年09月17日

成交日期：2019年09月27日

总成交金额：9.8 万元（人民币）

成交供应商名称、地址及成交金额：

序号成交供应商名称 成交供应商联系地址 成交金额(万元)

1 上海果铭文化传播有限公司上海市崇明区庙镇宏海公路2052号A幢3层8195室9.800000

本项目代理费总金额：0.8 万元（人民币）

本项目代理费收费标准：

参考磋商文件

谈判小组、询价小组、磋商小组成员名单及单一来源采购人员名单：

张岚

胡龙

潘勇军

五、项目用途、简要技术要求及合同履行日期：

项目周期：2019年9月30日

六、成交标的名称、规格型号、数量、单价、服务要求：

1、项目名称：上海立信会计金融学院庆祝新中国成立70周年主题室外活动设备租赁

2、招标编号： ，招标代理单位内部编号：2019-495

3、预算编号  

4、项目主要内容及要求（具体项目内容、范围及所应达到的具体要求，以招标文件相应规定为准）： 
作为庆祝新中国成立70周年的重要活动之一，为了营造浓厚的国庆氛围，进一步激发全校师生员工的爱国
情、报国志，学校将于2019年9月30日上午7时在浦东校区田径场，举行“我和我的祖国”——上海立信会
计金融学院庆祝新中国成立70周年主题室外活动。

为进一步营造喜庆、热烈的迎国庆气氛，确保主题室外活动引起共鸣、凝聚共识、取得实效，根据活动
组织需要，现向学校申请租赁主题室外活动的舞台搭建、音响系统、无人机等设备。

页码，2/3上海立信会计金融学院庆祝新中国成立70周年主题室外活动设备租赁成交公告

2019-9-27http://ncpms.ccgp.gov.cn/GS6/BidInfo/preview2?bidId=2c8382a46c95f35b016d718a11022e99



5、项目地址：上海市上川路995号

七、其它补充事宜

    附件：

    （1）高级语言程序设计等在线课程制作服务.pdf；

© 1999- 2019 中华人民共和国财政部版权所有 | 联系我们 | 意见反馈 | 京ICP备10046031号-10

页码，3/3上海立信会计金融学院庆祝新中国成立70周年主题室外活动设备租赁成交公告

2019-9-27http://ncpms.ccgp.gov.cn/GS6/BidInfo/preview2?bidId=2c8382a46c95f35b016d718a11022e99


